1

证券代码：603601 证券简称：再升科技 公告编号：临 2025-119

债券代码：113657 债券简称：再 22 转债

重庆再升科技股份有限公司

关于聘任公司轮值总经理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据重庆再升科技股份有限公司（以下简称“公司”）《总经理轮值管理制

度》规定，轮值总经理任期为一年。现任轮值总经理刘秀琴女士的任职期限即将

届满（原任期：2024 年 12 月 20 日-2025 年 12 月 20 日）。

鉴于公司将于2026年上半年开展第六届董事会换届选举工作，届时将同步组

织新一届高级管理人员选聘。为保障换届过渡期内公司经营管理的稳定性与连续

性，避免因管理层衔接问题影响经营与业务推进，结合刘秀琴女士上一任期内的

工作表现及个人任职意愿，经公司董事长郭茂先生提名，并经公司董事会提名委

员会对刘秀琴女士的任职资格进行审议通过，公司拟继续聘任刘秀琴女士为新一

任轮值总经理，任期自董事会审议通过之日起至第五届董事会任期届满之日止。

特此公告。

重庆再升科技股份有限公司

董 事 会

2025 年 12 月 20 日

2

附件：

刘秀琴女士：1973 年生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。

2007 年至 2011 年 3 月，担任重庆再升科技发展有限公司副总经理、财务负责人；

2011 年至 2020 年历任公司财务负责人、副总经理、董事会秘书、董事等职务，

期间先后担任集团旗下子公司或参股公司的董事、监事或高管岗位；2020 年 4

月至今，担任公司董事、副董事长；2024 年 3 月至 2024 年 12 月，任公司董事

会秘书；2024 年 12 月至今，任公司轮值总经理。

刘秀琴女士不存在有《公司法》第一百七十八条规定不得担任公司高级管理

人员的情形，不存在被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司高级管理人员

的情形，亦未有被中国证券监督管理委员会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的

情形。刘秀琴女士的任职资格符合担任公司高级管理人员的条件，能够胜任所聘

岗位职责的要求，符合《公司法》《公司章程》的相关规定。